
  
  
  
  

  املاك مازاد بانک کشاورزي  آگهی مزایده عمومی
به  يزیوار شیف طی) اسناد شرکت در مزایده خرید را از طریق مزایده عمومی عرضه نماید لذا متقاضیان می توانند پس از  زیرمشروحه  مازاددر استان البرز در نظر دارد املاك  کشاورزي مدیریت  شعب بانک

صورت فیش واریزي به حساب  سپرده شرکت در مزایده ( الزاماً مبلغ مذکور می بایست بهبه عنوان  دهیمورد مزا هیمبلغ پا %5 و واریز معادل   447593467اسناد به حساب شماره  دیخر بابت الیریک میلیون مبلغ 
، اسناد سپرده شرکت در مزایده  ، فیشهاي واریزي و  دها پیشنهااصل   - ) ، عب بانک دراستان البرزمدیریت ش امور مالی به نام  IR  - 5201-6000-0000- 0004- 4759- 3467 شماره شبا      447593467شماره 
تا ر روي  پاکت)  حد اکثر مزایده د پلاك ثبتی مورد و،شماره تلفن همراه و ثابت ، یآدرس پست ، ، شماره ملی و لاك و مهر شده(با ذکر نام و نام خانوادگیدربسته پاکت را به صورت کارت ملی شناسنامه و تصویر

 –نبش کوچه شهید مصطفی خمینی  –ابتداي بلوار طالقانی جنوبی  –به مدیریت این بانک واقع در کرج  تدارکات الکترونیکی دولتدر سامانه  يعلاوه بربارگذار ،    19/02/1400مورخ   13  ساعت 
  1000004733000001و منقول به شماره   2000004733000001به شماره  رمنقولیغاموال   دهی. مزاتسلیم و رسید دریافت نماید .  احد حراست و –طبقه چهارم  - ساختمان مدیریت بانک کشاورزي در استان البرز

  .ثبت شده است در سامانه
  توضیحات :

 هم و ....ترتیب اثر داده نخواهد شد .مشر وط ، مب . به پیشنهادهاي فاقد سپرده ، بدون  امضاء ، مختاراست  شنهاداتیپ یتمام ای کیبانک در رد  - 1
به عهده خریدار می باشد .بازدید از مورد مزایده ، ملاحظه نظرکارشناس ،اسناد و مدارك بانک  و خلع ید و رفع تصرف  کلیه املاك با وضع موجود واگذار خواهند شد و در صورت داشتن متصرف  ، تخلیه   - 2

 الزامی است.      
   دییتماس حاصل فرما  026- 32756811:  يتلفن ها شتریب یآگاه ي،  برا  setadiran.ir یدولت ( سامانه ستاد)به نشان یکیالکترون  دهیسامانه مزاطریق  از  اسناد  دریافت -3 

 کتها صورت نگیرد در اولین زمان ممکن انجام خواهد شد .در محل ساختمان  مدیریت می باشد .چنانچه به هر دلیل در تاریخ مقرر بازگشایی پا  1400/ 02/ 20 زمان بازگشایی پاکتها تاریخ- 4
 دیبازد عدم حضور پیشنهاد دهندگان مانع بازگشایی پاکت مزایده نمی باشد.باشد . یم اختیاري و منوط به ارائه رسید تحویل پاکت  مزایده و کارت شناسایی معتبرپاکتها  ییدهندگان در روز بازگشا شنهادیحضور پ-5 

  باشد. یم يشرکت کنندگان ضرور یتمام يمطالعه مدارك و اسناد املاك برااز املاك و 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  

  

  ردیف
  

  
شماره 
 عرصه  کاربري  نوع ملک  پلاك ثبتی  آدرس  پرونده 

  (مترمربع)
  اعیان

  قیمت پایه (ریال )  (مترمربع)

تاریخ 
  کارشناسی 

  شرایط فروش   توضیحات

1  

  
3367  

 بلوارسردارجنگل پونک–تهران 
 کوچه– مخبري  تقاطع بالاتراز
واحد  122پلاك -یغرب غروي

3 

 118از  یفرع 25471
 یاصل

   150,33 قدر السهم از عرصه یمسکون پارتمانآ
17،994،330،000  

  
12/10/99  

  
سهم مشاع از  38

سهم ششدانگ 100
 وضع با فروش–

 متصرف- موجود
و  نگپارکی دارد
  يانبار

  
  نقدي

2  
خ - یعتیخ دکتر شر - کیآب  2061

بن بست - یغرب یحسام
 یشمال

 1از  یفرع 3472
 اصلی 

طبق نظر  157,4 یمسکون یمسکون
 ناسکارش

  
12،780،000،000  

  
9/10/99  

 فروش –ششدانگ 
 – موجود وضع با

  دارد متصرف

  نقدي

3  

  
3438  

سه راهی کمال –آبیک 
بعد از روستاي -آباد

بعد از –خطایان 
  مرغداري برکت  

فرعی  196و 14
  اصلی  31از 

مرغداري و 
ماشین آلات 
  مرغداري 

  مرغداري
طبق   40000  ) (تخمگذار

 ینظرکارشناس
98،700199،726،5  

  
19/10/99  
26/8/99  

سهم  31988,5
مشاع از 

سهم 40000
ششدانگ  به 

انضمام ماشین 
آلات 

مرغداري طبق 
گزارش 

–کارشناسی 

متصرف دارد 
فروش با وضع 

  موجود

  
نقد الباقی  30%

 ماهه60حداکثراقساط
-  %18با نرخ سود 

عقد اجاره به شرط 
ارائه  -تملیک 

به تضمین معتبر
به  تشخیص بانک 
میزان ارزش 
ماشین آلات 
 توسط برنده

الزامی است 
ارزش ماشین 

آلات 
)70،573،028،800 

  ریال )



 

4  

  
  

2058  
  

  
نظرآباد شهرك صنعتی سپهر 

انتهاي خیابان فروردین غربی 
(چهارم ) روبروي شرکت 

 گلگشت  شیرین 

  
فرعی از  8180تا  8178

 اصلی  69

  
زمین با بناي 

احداثی و ماشین 
انه تولید آلات کارخ

 لبنیات  

  
کارخانه 

 تولیدلبنیات 

  
3600 

طبق گزارش 
 یکارشناس

،000،000400،73  

  
2/12/99  
3/12/99  

  
 -ششدانگ  

فروش با 
وضع 

- موجود
  تخلیه 

   
نقد الباقی اقساط  % 30

در   ماهه 60 حداکثر
قالب عقد اجاره به 

با نرخ  کیشرط تمل
ارائه  تضمین - %18سود 

معتبربه تشخیص بانک  
زش ماشین به میزان ار

آلات توسط برنده 
الزامی است (ارزش 

ماشین آلات 
  ریال )43،400،000،000

5  

  
1201  

بلوار -سامن- ملایرشهرستان همدان 
 4،400،000،000 180  250   یمسکون   یمسکون  یاصل 874از  یفرع 927  812کوچه نورپلاك - شهدا

  
11/12/99  

–ششدانگ 

 با فروش
 وضع

– موجود
 متصرف

  دارد

  
  نقدي

6  

  
6229  

 107فرعی از  134  نظرآباد روستاي حاجی بیگ 
طبق   17200  کشاورزي   باغ و گاوداري  اصلی 

  ینظرکارشناس
24،806،770،000 

سهم  17  14/10/99
مشاع از 

سهم 100
ششدانگ 

متصرف –
- دارد

فروش با 
وضع 

  موجود 

  
  نقدي

7  

    
جاده قزلحصار  يکرج انتها

 يجاده کمپوست روبرو
  اتمسکن مهرجنب انبار مخابر

  
 -----  

دستگاه وتجهیزات 
–تولید ماکارونی 

اسنک تجهیزات 
اداري و سایر 
دستگاه ها ي 

   کارخانه اي

  
 ----  

  
 ---  

  
 ----  

  
7،100،000،000  

  
01/02/1400  

  
ماشین آلات و 

دستگاه 
–کارخانه 

فروش با وضع 
 -موجود

ملاحظه نظر 
کارشناس و 

، بازدید  ادناس
دستگاه ها در 

مورد  محل 
  است. یالزام

  
  نقدي

 


